
Šampon Animal Scents® Shampoo je 
vysoce koncentrovaný. V případě potřeby 
zřeďte vodou. Speciálně vytvořeno pro 
veterinární použití. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Pouze pro vnější použití.

Varování:

Naneste malé množství do dlaní a jemně 
rozetřete. Pořádně vmasírujte do mokré 
srsti zvířete a napěňte, dobře opláchněte 
a podle potřeby opakujte. Uchovávejte na 
chladném, tmavém místě.

Voda, decyl glucoside, coco betaine, lauryl 
glucoside, kokosové glykosidy, glycerin, 
glyceryl oleát, kyselina citronová, xantanová 
guma, inulin, levulinát sodný, sodium anisate, 
olej z lavandinu (Lavandula hybrida)*, olej 
z kůry citronu (Citrus limon)*, olej z květů 
pelargonie (Pelargonium graveolens)*, olej 
z citronely (Cymbopogon nardus)*, olej z listů 
citronely (Cymbopogon winterianus)*, fytát 
sodný, olej ze smrku černého z Northern 
Lights (Picea mariana)*, olej z kořene vetiveru 
(Vetiveria zizanoides)*  

*Vysoce kvalitní esenciální olej

Pokyny: Složení:

Vlastnosti a prospěch:

• Čistí, vyživuje a odstraňuje zápach z kůže 
a srsti zvíře.

• Složení na rostlinné bázi je obohaceno 
o vysoce kvalitní esenciální oleje a poskytuje 
zklidňující vůni, která pomůže zklidnit zvíře 
během koupání. 

• Skvělý pro všechna plemena a srsti, včetně 
dlouhých i krátkých chlupů.

• Neobsahuje fosfáty, parabeny, ftaláty, 
minerální oleje, syntetické vonné látky či 
barvy, syntetická barviva, příchutě/vůně, 
konzervanty ani toxické složky.

Dopřejte svému chlupatému kamarádovi jedinečnou lázeňskou proceduru 
díky šamponu Animal Scents® Shampoo! Tento šampon obsahuje sedm 
vysoce kvalitních esenciálních olejů a další přirozeně získané složky, které 
jemně a účinně čistí srst vašeho domácího mazlíčka, pečují o ni a chrání ji. 
Šampon je vytvořený pro všechny typy plemen a srstí a podporuje zdravě 
vypadající kůži a srst vašeho zvířete.

Velikost produktu: 236 ml   Položka č. 5167

Animal Scents® Shampoo


